
ZARZĄDZENIE Nr 230/2022 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 12 grudnia 2022 roku

w sprawie: przeprowadzenie inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Gościeradów.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz.217 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§1
Na wniosek Skarbnika Gminy powołuję na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 
Panią Magdalenę Majcher.

§2
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątku gminy według załączonego 
„ Planu inwentaryzacji na rok 2022 „ stanowiącego załącznik nr. 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3
Na wniosek Przewodniczącego Komisji celem sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji 
składników majątkowych powołuję na członków zespołów spisowych następujące osoby:

Zespół I
1. Kilianek Kamila
2. Joanna Kordulewska
3. Ewelina Chajnowska- Burak
4. Kulig Małgorzata

Zespół II
1. Gawron Anna
2. Radosław Kędra
3. Wioletta Trela - Majdanik
4. Andrzej Zychowicz
5. Stanisław Kurz

Zespół III
1. Grzegorz Tomczyk
2. Anna Filipczak
3. Wójcik Joanna
4. Katarzyna Robak

§4
Osoby powołane do komisji inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

§5

Inwentaryzację metodą spisu z natury należy przeprowadzić na dzień. 31.12.2022r. Komisja 
dokona spisu składników majątkowych w okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 stycznia 
2023 roku. wg. harmonogramu inwentaryzacji stanowiącego załącznik nr Ido niniejszego 
zarządzenia.



§6
Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe:

1) Środki trwałe,
2) Środki trwałe w używaniu,
3) Środki pieniężne,
4) Należności i zobowiązania,
5) Środki trwałe w budowie,
6) Druki ścisłego zarachowania.

§7

Na okoliczność przeprowadzenia spisu z natury należy sporządzić sprawozdanie podpisane 
przez pracowników dokonujących spisu.

§8
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 230/2022 z dnia 12.12.2022r.

Lp. Przedmiot 
inwentaryzacji

Obiekt 
zinwentaryzowania

Termin 
przeprowadzenia 

inwentaryzacji

Rodzaj, 
forma, 

metoda, 
technika 

inwentaryzacji
1. grunty Dane szczegółowe 1.01.2023r.

31.01.2023r.
Weryfikacja 
sald na koniec 
31.12.2022r.

2. Wartości 
niematerialne i
prawne

Dane szczegółowej
ewidencji gruntów na 
samodzielnym 
stanowisku pracy z 
danymi ewidencji
księgowej.

1.01.2023r. -
31.01.2023r. Weryfikacja 

sald na koniec 
31.12.2022r.

3. Środki trwałe w 
budowie

Dane ewidencji
księgowej i ewidencji 
operacji

1.01.2023r.-
31.01.2023r.

Weryfikacja 
sald na koniec 
31.12.2022r.

4. Rozrachunki z 
pracownikami

Dane ewidencji
księgowej

1.01.2023r. -
31.01.2023r.

Weryfikacja 
sald na koniec 
31.12.2022r.

5. Rozrachunki 
publiczo 
prawne

Dane ewidencji
księgowej

1.01.2023r. -
31.01.2023r.

Weryfikacja 
sald na koniec 
31.12.2022r.

6, Należności i 
zobowiązania

Wszystkie z wyjątkiem 
należności spornych i 
wątpliwych, należności 
i zobowiązania
pracowników i
publiczno- prawnych

1.01.2023r. -
31.01.2023r.

Weryfikacja 
sald na koniec 
31.12.2022r.

7. Druki ścisłego 
zarachowania, 
czeki obce i inne 
papiery 
wartościowe,

Kasa 1.01.2023r.-
31.01.2023r.

Pisemne 
uzgodnienie 
sald 
zobowiązań z 
tytułu dostaw i 
usług z
kontrahentami 
na dzień
31.12.2022r. 
Weryfikacja 
sald na koniec 
31.12.2022r.

8. Pożyczki i
kredyty

Według ewidencji
księgowej

1.01.2023r. -
31.01.2023r.

Pisemne 
uzgodnienia 
sald wg stanu 
na dzień
31.12.2022r.

9. Środki pieniężne Wszystkie rachunki 1.01.2023r. - Pisemne _____



zgromadzone na 
rachunkach 
bankowych

bankowe 31.01.2023r. uzgodnienia 
sald wg stanu 
na dzień
31.12.2022r.

10. Fundusze 
własne

Dane ewidencji
księgowej

1.01.2023r. -
31.01.2023r.

Porównanie 
danych ksiąg 
rachunkowych 
z 
odpowiednimi 
dokumentami 
weryfikacja ich 
wartości na 
dzień 
31.12.2022r.

11. Fundusze 
specjalne

Dane ewidencji
księgowej

1.01.2023r.-
31.01.2023r.

Porównanie 
danych ksiąg 
rachunkowych 
z 
odpowiednimi 
dokumentami 
weryfikacja ich 
wartości na 
dzień 
31.12.2022r.

12. Pozostałe środki 
trwałe

Dane ewidencji
księgowej

1.01.2023r. -
31.01.2023r.

Spis z natury 
na dzień
31.12.2022r.

13. Środki trwałe Dane ewidencji
księgowej

1.01.2023r.
31.01.2023r.

Spis z natury 
na dzień
31.12.2022r.

WMmgr Mangez Szczepanik


